АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2023

                     № 1024
г. Омутнинск
Об утверждении размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, являющимся объектом услуг, расположенном по адресу: Кировская обл., г. Омутнинск, ул. Трудовых Резервов, д. 94, на 2023 - 2024 годы
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом Омутнинского городского поселения, протоколом комиссии по формированию цен, тарифов и надбавок к тарифам в Омутнинском городском поселении от 23.11.2023, в целях реализации статей 154, 156, 158 Жилищного кодекса РФ, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, являющимся объектом услуг, расположенном по адресу: Кировская обл., г. Омутнинск, ул. Трудовых Резервов, д. 94, на 2023 – 2024 годы в размере 32,38 рублей за 1 кв.м в месяц.

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения в лице заместителя заведующего отделом жизнеобеспечения Ушакова В.В. в соответствии с пунктом 11 раздела 6 Приказа Министерства связи и массовых коммуникаций РФ и Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» разместить в ГИС ЖКХ данное постановление не позднее 15 дней со дня его издания.

3. Рекомендовать управляющей организации ООО «Жилищные услуги» разместить в ГИС ЖКХ информацию в отношении размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме.
4. Организационному отделу администрации Омутнинского городского поселения (Михайлова Н.Б.) ознакомить Ушакова В.В. с данным постановлением под роспись.

5. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Кировской области, разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения, обнародовать на информационном стенде.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

7. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации муниципального
образования Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

        И.В. Шаталов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант юридического
отдела администрации

Омутнинского городского поселения
                             Е.В. Мельникова
СОГЛАСОВАНО:

Заведующая юридическим

отделом администрации

Омутнинского городского поселения                                      Е.Б. Волкова
Ознакомлен:

 _________________                                                            В.В. Ушаков
Разослать:

В дело – 1 экз.
Уткину С.Г. – 1 экз.
ООО «Жилищные услуги» – 1 экз.
Отдел жизнеобеспечения Омутнинского

городского поселения – 1 экз.